
ф е д е р а л ь н о е  ГОСУД АРСТВЕН Н О Е б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  н а у к и

ИНСТИТУТ ГЕОЛОГИИ И МИНЕРАЛОГИИ 
им. В.С.СОБОЛЕВА 

СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ 
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

(ИГМ СО РАН)

Об утверждении списка граждан

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 
09.02.2012г. № 108 «Об утверждении перечня категорий граждан, которые могут быть 
приняты в члены жилищно-строительных кооперативов, создаваемых в соответствии с 
отдельными федеральными законами, и оснований включения указанных граждан, а 
также граждан, имеющих 3 и более детей, в списки граждан, имеющих право быть 
принятыми в члены таких кооперативов», приказа ФАНО России от 20.06.2014г. № 17н 
«Об утверждении Правил формирования списков граждан, имеющих право быть 
принятыми в члены жилищно-строительных кооперативов, работающих в организациях, 
подведомственных Федеральному агентству научных организаций» и письма ФАНО 
России от «29» сентября 2015г. № 007-18.1-14/АС-2006 о согласовании заявления 
работника ИГМ СО РАН 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список граждан, имеющих право на вступление в жилищно-строительные 
кооперативы (Приложение).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о директора Института,

П Р И К А З

O S-10. г. Новосибирск №  ££_

Д.г.-м.н. А.С. Борисенко



Приложение 
к приказу директора 
ИГМ СО РАН 
от с $  ■ /£>- На/5~ № &&

Список граждан, имеющих право быть принятыми в члены жилищно­
строительного кооператива “Сигма”:

1. Полянский Олег Петрович

Заместитель директора ^ /
по общим и социальным вопросам А.А. Докукин

(А
/


